
 

 
     

 

 

TARIFS 2022 – 2023 

 
 

Voici la grille tarifaire des services publics de la cantine, de la garderie et de l’accueil de loisirs sans 

hébergement, pour l’année 2022 - 2023.  

 

Ces tarifs sont applicables à compter du 1er septembre 2022. 

 
 

 

 

 RAPPEL MONTANT 

CANTINE 

(Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi) 

 

 

3.50 € par repas  

2€ par repas pour les enfants bénéficiant d’un P.A.I 

(avec panier repas) 

Demandes exceptionnelles 5€ par repas  

GARDERIE  

 

TRADITIONNELLE  

 

DU MATIN ET DU SOIR 

 
7H00 - 8H30 

 

16H30 - 18H00 

 

(Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi) 

 

FORFAIT 

 

33 € par mois pour le premier enfant 

 

(24,75 € par enfant pour les autres membres de la fratrie) 

  

CARTE DE 10 HEURES :  

 

44 € pour le premier enfant 

 

(33€ par enfant pour les autres membres de la fratrie) 

 
 

 

GARDERIE  

ACCUEIL DE LOISIRS  

SANS HEBERGEMENT  

LES MERCREDIS 

 

7h30 à 18h00 

 

QUOTIENT FAMILIAL  

ATTRIBUÉ PAR LA CAF 

TARIF APPLIQUÉ PAR JOUR 

PAR ENFANT REPAS INCLUS 

Inférieur à 300 3,50 € 

Compris entre 300 et 500 5 € 

Compris entre 500 et 1 000 8 € 

Compris entre 1 000 et 1 500 12 € 

Supérieur à 1 500 15 € 


